统一社会信用代码：91350203MA8W2LFE9E

企业类型：有限合伙企业

主要经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；企业管理咨询。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

经营期限：2022-09-28 至 2042-09-27

主要股东或者发起人：白向军、万征

通讯地址：厦门市思明区槟榔西里 197 号二层 E305 室

二、信息披露义务人的一致行动关系

厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣存在一致行动关系。

三、信息披露义务人主要负责人情况

(一) 厦门瀚钰创业投资合伙企业（有限合伙）

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得

其他国家

或者地区

的居留权

刘先成 男
执行事务

合伙人
中国 深圳 否

（二）厦门乔川投资合伙企业（有限合伙）

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

7

刘先成 男
执行事务合

伙人
中国 深圳 否

（三）厦门普荣投资合伙企业（有限合伙）

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

刘先成 男
执行事务合伙

人
中国 深圳 否

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在外

股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣无持有、

控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在外股份的情况

8

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人经营发展需要。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人有在未来 12 个月内增持或减持普门

科技股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格执行相关法律法规的规定并及

时履行信息披露义务。

9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占比将由 21.90%下

降为 10.17%。

自 2022 年 12 月 15 日披露减持股份计划进展公告后，前述股东的后续进展情

况详见 2022 年 12 月 29 日发布的《深圳普门科技股份有限公司关于公司股东完成

证券非交易过户的公告》（公告编号：2022-055），2023 年 2 月 3 日发布的《深圳

普门科技股份有限公司关于公司股东完成证券非交易过户的公告》（公告编号：

2023-005），2023 年 5 月 22 日发布的《深圳普门科技股份有限公司关于股东减持

股份达到 1%的提示性公告》（公告编号：2023-021）。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有股份 持有股份

股数（股）
占总股本比

例
股数（股）

占总股本比

例

厦门瀚钰

合计持有股

份
34,169,400 8.09% 24,575,058 5.82%

其中：无限

售条件股份
34,169,400 8.09% 24,575,058 5.82%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

厦门乔成

合计持有股

份
28,836,720 6.83% 0 0.00%

其中：无限

售条件股份
28,836,720 6.83% 0 0.00%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

厦门乔荣

合计持有股

份
29,458,800 6.98% 0 0.00%

其中：无限

售条件股份
29,458,800 6.98% 0 0.00%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

10

厦门乔川

合计持有股

份
0 0.00% 12,744,575 3.02%

其中：无限

售条件股份
0 0.00% 12,744,575 3.02%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

厦门普荣

合计持有股

份
0 0.00% 5,607,106 1.33%

其中：无限

售条件股份
0 0.00% 5,607,106 1.33%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

合计 92,464,920 21.90% 42,926,739 10.17%

注：1.若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成；

二、本次权益变动的基本情况

2023 年 5 月 18 日至 2023 年 5 月 24 日，厦门瀚钰及其一致行动人通过上海证

券交易所集中竞价和大宗交易方式累计减持公司无限售流通股 9,594,342 股，减持

数量占公司总股本的 2.272%。

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格

（元）

减持股数

（股）
变动比例(%)

厦门乔成
大宗交易 2022.12.12 17.80  4,176,946  0.989%

集中竞价
2022.12.05-

2022.12.13
19.01-20.76 2,088,473  0.495%

厦门乔荣
大宗交易 2022.12.12 17.80  4,267,054  1.011%

集中竞价
2022.12.05-

2022.12.13
19.00-20.30 2,133,527  0.505%

厦门瀚钰

大宗交易
2023.5.18-

2023.5.19
23.00-23.40 4,108,000  0.973%

集中竞价 2023.5.19 26.01-26.23 134,000  0.032%

大宗交易
2023.5.22-

2023.5.23
24.22-24.56 4,283,000  1.014%

集中竞价
2023.5.22-

2023.5.24
26.40-27.17 1,069,342  0.253%

11

合计 22,260,342 5.272

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成，若出现减持比例、减

持数量不符的情况，为股票期权自主行权总股本变动、送股、回购原因造成。

三、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经

营产生重大影响。

四、信息披露义务人本次权益变动涉及的权利限制

信息披露义务人持有的普门科技股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份

被质押、冻结等。

12

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前 6 个月内未有买入普门科技股票的情况，

6 个月内卖出普门科技股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格

（元）

减持股数

（股）

变动比例

(%)

厦门乔

成

集中竞价
2022.12.05-

2022.12.13
19.01-20.76 2,088,473 0.495

大宗交易 2022.12.12 17.80 4,176,946 0.989

厦门乔

荣

集中竞价
2022.12.05-

2022.12.13
19.00-20.30 2,133,527 0.505

大宗交易 2022.12.12 17.80 4,267,054 1.011

厦门瀚

钰